

Skouboe Grafisk Tegnesteue/Reklame ApS
Tjæreborg Stationsvej 1, 6731 Tjæreborg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 16 28 99 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2023.

Erik Skouboe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skouboe Grafisk Tegnestue/Reklame ApS Tjæreborg Stationsvej 1 6731 Tjæreborg
	CVR-nr.: 16 28 99 73
	Stiftet: 25. juni 1992
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 31. regnskabsår
Direktion	Erik Skouboe, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jernbanegade 4 6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af reklameydelser. Herudover sælges tryksager som handelsvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 85 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	446.807	552.526
1 Personaleomkostninger	-316.360	-359.224
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.800	-13.800
Driftsresultat	116.647	179.502
Øvrige finansielle omkostninger	-12.352	-9.596
Resultat før skat	104.295	169.906
2 Skat af årets resultat	-19.133	-37.500
Årets resultat	85.162	132.406
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	18.006
Disponeret fra overført resultat	-32.638	0
Disponeret i alt	85.162	132.406

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.521	40.321
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.521</u>	<u>40.321</u>
4 Deposita	19.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>46.021</u>	<u>59.821</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.432	151.378
Udskidte skatteaktiver	3.025	0
Tilgodehavender i alt	<u>100.457</u>	<u>151.378</u>
Likvide beholdninger	992.662	902.392
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.113.119</u>	<u>1.073.770</u>
Aktiver i alt	<u>1.159.140</u>	<u>1.133.591</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	562.738	595.376
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	<u>805.538</u>	<u>834.776</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	2.900
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.900</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.531	20.102
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	189.291	133.510
	Selskabsskat	7.058	14.500
	Anden gæld	88.722	127.803
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	353.602	295.915
	Gældsforpligtelser i alt	<u>353.602</u>	<u>295.915</u>
	Passiver i alt	<u>1.159.140</u>	<u>1.133.591</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	595.376	114.400	834.776
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.638	117.800	85.162
	125.000	562.738	117.800	805.538

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	300.676	343.697
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	8.868	8.711
	<u>316.360</u>	<u>359.224</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.058	38.500
Årets regulering af udskudt skat	-5.925	-1.000
	<u>19.133</u>	<u>37.500</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>961.751</u>	<u>961.751</u>
Kostpris ultimo	<u>961.751</u>	<u>961.751</u>
Af- og nedskrivninger primo	-921.430	-907.630
Årets afskrivninger	-13.800	-13.800
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-935.230</u>	<u>-921.430</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>26.521</u>	<u>40.321</u>
4. Deposita		
Kostpris primo	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
Kostpris ultimo	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Erik Skouboe

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Skouboe

Direktør

ID: 6c1a7c96-7558-4582-8cdd-7a9f6ffdf898

Tidspunkt for underskrift: 30-03-2023 kl.: 07:27:38

Underskrevet med MitID



Mikkel Boeck Eisgart

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Boeck Eisgart

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255077064666

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 06:56:25

Underskrevet med NemID

NEM ID

Per Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Per Nielsen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 97871371

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 30-03-2023 kl.: 08:13:12

Underskrevet med NemID

NEM ID

Erik Skouboe

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Skouboe

Dirigent

ID: 6c1a7c96-7558-4582-8cdd-7a9f6ffdf898

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2023 kl.: 12:03:38

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 8f9f1dXkUnw249674164

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.